

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AMG ALBUQUERQUE E ALBUQUERQUE LTDA - EPP RUA PIAUI,1416 CENTRO AVARE-SP FONE: 1437333600 CEP: 18701-050 nfe@eletroclinica.com.br			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.077.151 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			CHAVE DE ACESSO 3520 0804 0195 9000 0155 5500 1000 0771 5110 0055 2928 FINALIDADE EMISSÃO: 1-NF-E NORMAL Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200702283998 15/08/2020 08:22:50-03:00																																																																																						
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A PRAZO			INSCRIÇÃO ESTADUAL 194125434115			INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ 04.019.590/0001-55																																																																																			
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA ENDEREÇO RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95 0 MUNICÍPIO TAQUARITUBA UF SP BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 18740-000 CNPJ/CPF 45.437.175/0001-07 DATA DA EMISSÃO 15/08/2020 DATA SAÍDA 15/08/2020 HORA SAÍDA 08:22:00																																																																																												
FATURA <table><tr><td>No.DE ORDEM</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td><td>No.DE ORDEM</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td><td>No.DE ORDEM</td><td>VENCIMENTO</td><td>VALOR</td></tr><tr><td>001</td><td>17/08/2020</td><td>14.800,00</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	001	17/08/2020	14.800,00																																																																								
No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	No.DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR																																																																																				
001	17/08/2020	14.800,00																																																																																										
CÁLCULO DO IMPOSTO <table><tr><td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td><td>VALOR DO ICMS</td><td>BASE CÁLCULO ICMS ST</td><td>VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO</td><td>VALOR DO IPI DEVOLO</td><td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td></tr><tr><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>14.856,00</td></tr><tr><td>VALOR DO FRETE</td><td>VALOR SEGURO</td><td>DESCONTO</td><td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td><td>VALOR DO IPI</td><td>VALOR TOTAL DA NOTA</td></tr><tr><td>0,00</td><td>0,00</td><td>56,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>14.800,00</td></tr></table>									BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI DEVOLO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.856,00	VALOR DO FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	0,00	56,00	0,00	0,00	14.800,00																																																												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI DEVOLO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																																																																																							
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.856,00																																																																																							
VALOR DO FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA																																																																																							
0,00	0,00	56,00	0,00	0,00	14.800,00																																																																																							
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS <table><tr><td>NOME/RAZÃO SOCIAL</td><td>FRETE POR CONTA</td><td>CÓDIGO ANTT</td><td>PLACA DO VEÍCULO</td><td>UF</td><td>CNPJ/CPF</td></tr><tr><td></td><td>0-EMITENTE</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>ENDEREÇO</td><td>MUNICÍPIO</td><td></td><td></td><td>UF</td><td>INSCRIÇÃO ESTADUAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>QUANTIDADE</td><td>ESPÉCIE</td><td>MARCA</td><td>NUMERAÇÃO</td><td>PESO BRUTO</td><td>PESO LÍQUIDO</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF		0-EMITENTE					ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL							QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																																						
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF																																																																																							
	0-EMITENTE																																																																																											
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL																																																																																							
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO																																																																																							
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS <table><tr><th>CÓDIGO PRODUTO</th><th>DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</th><th>NCM/SH</th><th>CST</th><th>CFOP</th><th>UNID</th><th>QUANT.</th><th>VALOR UNITÁRIO</th><th>VALOR TOTAL</th><th>B.CALC ICMS</th><th>VALOR ICMS</th><th>VALOR IPI</th><th>ALIQ ICMS</th><th>ALIQ IPI</th></tr><tr><td>7909323874370</td><td>DISJUNTOR CAIXA MOLDADA WEG DWP250 200A VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 161,80 (FONTE IBPT)</td><td>85362000</td><td>060</td><td>5405</td><td>PC</td><td>1,0000</td><td>420,00</td><td>420,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>7893401096894</td><td>CONECTOR GENERICO 50MM STECK VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 40,68 (FONTE IBPT)</td><td>85369090</td><td>060</td><td>5405</td><td>PC</td><td>4,0000</td><td>26,40</td><td>105,60</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>7898441393101</td><td>TERMINAL TM 95MM VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 10,38 (FONTE IBPT)</td><td>85359000</td><td>060</td><td>5405</td><td>PC</td><td>4,0000</td><td>7,60</td><td>30,40</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>0013600152019</td><td>CABO FLEX 95MM 1KV PRETO MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 3.428,68 (FONTE IBPT)</td><td>85444900</td><td>060</td><td>5405</td><td>MT</td><td>165,0000</td><td>65,00</td><td>10725,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>0013600152049</td><td>CABO FLEX 95MM 1KV AZUL MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 1.142,89 (FONTE IBPT)</td><td>85444900</td><td>060</td><td>5405</td><td>MT</td><td>55,0000</td><td>65,00</td><td>3575,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr></table> Sicob- (redescrip.) 456 Ag: 3197 CK: 300213-6									CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	7909323874370	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA WEG DWP250 200A VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 161,80 (FONTE IBPT)	85362000	060	5405	PC	1,0000	420,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7893401096894	CONECTOR GENERICO 50MM STECK VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 40,68 (FONTE IBPT)	85369090	060	5405	PC	4,0000	26,40	105,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7898441393101	TERMINAL TM 95MM VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 10,38 (FONTE IBPT)	85359000	060	5405	PC	4,0000	7,60	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0013600152019	CABO FLEX 95MM 1KV PRETO MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 3.428,68 (FONTE IBPT)	85444900	060	5405	MT	165,0000	65,00	10725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0013600152049	CABO FLEX 95MM 1KV AZUL MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 1.142,89 (FONTE IBPT)	85444900	060	5405	MT	55,0000	65,00	3575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI																																																																															
7909323874370	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA WEG DWP250 200A VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 161,80 (FONTE IBPT)	85362000	060	5405	PC	1,0000	420,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																															
7893401096894	CONECTOR GENERICO 50MM STECK VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 40,68 (FONTE IBPT)	85369090	060	5405	PC	4,0000	26,40	105,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																															
7898441393101	TERMINAL TM 95MM VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 10,38 (FONTE IBPT)	85359000	060	5405	PC	4,0000	7,60	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																															
0013600152019	CABO FLEX 95MM 1KV PRETO MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 3.428,68 (FONTE IBPT)	85444900	060	5405	MT	165,0000	65,00	10725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																															
0013600152049	CABO FLEX 95MM 1KV AZUL MT VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 1.142,89 (FONTE IBPT)	85444900	060	5405	MT	55,0000	65,00	3575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																																															
CÁLCULO DO ISSQN <table><tr><td>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</td><td>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</td><td>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</td><td>VALOR TOTAL DO ISSQN</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN																																																																																
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN																																																																																									
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ELETR.MARCELO ACACIO. DOCTOS. ENVOLVIDOS: PV N. 0000258917, PV N. 0000258398,. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 4.784,43. (FONTE IBPT)VENDEDOR : RICARDO (010). TERCEIRO SETOR Prefeitura Municipal de Taquarituba Termo de Colaboração COVID-19 18/2020 RESERVADO AO FISCO COVID-19 18/100																																																																																												
RECEBEMOS DE AMG ALBUQUERQUE E ALBUQUERQUE LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 15/08/2020 O VALOR TOTAL: 14800,00 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA- RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95 0.CENTRO-TAQUARITUBA-SP DATA DE RECEBIMENTO 15/08/2020 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Carla Almeida Oliveira 485116-9 NF-e Nº 000.077.151 SÉRIE 1 AMG ALBUQUERQUE																																																																																												